
ESPAÑA - ESTADÍSTICAS INDIVIDUALES COMPUESTAS PARTIDO - MEJORES 10 MARCAS
Código Competición -> A: Amistoso; CN: Copa de las Naciones; E: Europeo; J: Juegos Olímpicos; M: Mundial
Código Fases -> A: Amistoso; CN: Copa de las Naciones; EP: Clasificación Europeo; JP: Torneo Pre-Olímpicos; MP: Clasificatorio Mundial
Código Ronda -> PF: Primera Fase; SF: Segunda Fase; 1/8 F: Octavos Final; 1/4: Cuartos Final; 1/2: Semifinal; FIN: Final; Px-Y: Partido por puestos x e y; Gx-y: Grupo Puestos x a y, Fx-y: fase puestos x-y

# Result.+/- Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.Ronda

1 47 FranciaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30V 111-70 E E A J01PF

2 44 FranciaIgnacio Solozábal Igartua (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30V 111-70 E E A J01PF

44 EgiptoRicard Rubio Vives (ESP)* Granada Palacio Municipal de Deportes 31/08/2014 22:00V 91-54 M M A J02PF

3 40 RumaníaDarío Brizuela Arrieta (ESP)* Valencia Pabellón Fuente de San Luis 30/11/2020 19:30V 94-41 E EP A J04PF

40 SerbiaMarc Gasol Sáez (ESP) Liubliana Stozice Arena 18/09/2013 17:30V 60-90 E E - -1/4

40 Reino UnidoVíctor Claver Arocas (ESP)* Zaragoza Pabellón Príncipe Felipe 29/08/2013 22:00V 100-46 A A - --

4 38 PoloniaRodolfo Fernández Farrés (ESP)* Celje Centor Deportivos Zlatorog 08/09/2013 14:30V 53-89 E E C J04PF

5 34 RumaníaAlberto Díaz Ferreira (ESP) Valencia Pabellón Fuente de San Luis 30/11/2020 19:30V 94-41 E EP A J04PF

34 FranciaFernando Manuel Romay Pereiro (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30V 111-70 E E A J01PF

34 Costa del MarfilJuan Núñez García (ESP) Yakarta Indonesia Arena 26/08/2023 20:30V 94-64 M M G J01PF

EFI = PTOS + REB + ASI + BR + TaF − TC Fallados − TL Fallados −BP

# Result.EFI Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.Ronda

1 47 FranciaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30V 111-70 E E A J01PF

47 HungríaPau Gasol Sáez (ESP) Zaragoza Pabellón Príncipe Felipe 28/07/2008 20:00V 103-45 A A - --

2 43 FranciaPau Gasol Sáez (ESP) Villeneuve-d'Ascq Estadio Pierre-Mauroy 17/09/2015 21:00V 80-75 E E - -1/2

43 ArgentinaRodolfo Fernández Farrés (ESP)* Estambul Sinan Erdem Arena 12/09/2010 15:00D 81-86 M M - -P5-6

3 41 ItaliaPau Gasol Sáez (ESP) Berlín Mercedes-Benz Arena 08/09/2015 21:00D 98-105 E E B J03PF

4 39 República Popular ChinaPau Gasol Sáez (ESP) Atenas Olímpico Techado 28/08/2004 09:00V 76-92 J J - -P7-8

5 38 IsraelFernando Martín Espina (ESP) París Palacio de Deportes de Paris-Bercy 21/05/1984 18:30V 120-97 J JP B J03G1-8

38 AustraliaPau Gasol Sáez (ESP) Río de Janeiro Arena Carioca 1 21/08/2016 11:30V 88-89 J J - -3-4

38 BrasilPau Gasol Sáez (ESP) Alicante Centro de Tecnificación 02/08/2004 20:00V 92-57 A A - --

6 37 República Federal de AlemaniaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Stuttgart Pabellón Hanns-Martin-Schleyer 11/06/1985 20:30V 98-83 E E - -1/4
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VAL = (Puntos + Rebotes + Asistencias + Robos + Tapones + Faltas Recibidas) - (Tiros de Campo Fallados + Tiros Libres Fallados + Tapones Recibidos + Pérdidas + Faltas Realizadas)

# VAL Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.Result. Co. Gr.Fa. Pa.

1 Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Francia El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30 PF50 V 111-70 E AE J01

2 Jordi Villacampa Amorós (ESP) Estados Unidos de América Hamilton Copps Coliseum 04/08/1994 19:00 PF41 D 115-100 M AM J01

3 Guillermo Gustavo Hernangómez Geuer (ESP)* Finlandia Valencia Pabellón Fuente de San Luis 06/07/2024 20:30 1/237 V 74-81 J -JP -

4 Lorenzo D'Ontez Brown  (USA) Lituania Berlín EuroBasket Arena Berlín 10/09/2022 20:45 1/835 V 102-94 E -E -

5 Juan Carlos Navarro Feijoo (ESP) Alemania Belgrado Pabellón Pionir 24/09/2005 21:00 1/234 D 74-73 E -E -

6 Fernando Martín Espina (ESP) Checoslovaquia Stuttgart Pabellón Hanns-Martin-Schleyer 14/06/1985 18:00 1/233 D 95-98 E -E -

Guillermo Gustavo Hernangómez Geuer (ESP)* Angola Valencia Pabellón Fuente de San Luis 03/07/2024 20:30 PF33 V 89-81 J AJP J02

Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Unión de Repúblicas Socialistas Soviéticas Cali Coliseo El Pueblo 25/08/1982 21:00 G1-733 D 93-106 M EM J07

7 Andrés Jiménez Fernández (ESP) Estados Unidos de América Badalona Palacio de Deportes de Badalona 02/08/1992 22:30 PF32 D 81-122 J AJ J05

Santiago Yusta García (ESP)* Eslovaquia Orense Palacio de los Deportes Paco Paz 25/11/2024 20:00 PF32 V 84-71 E CEP J04

# Result.HGS Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.Ronda

1 53,5 Pau Gasol Sáez (ESP) Francia V 80-75 Villeneuve-d'Ascq Estadio Pierre-Mauroy 17/09/2015 21:00 E E 1/2 - -

2 52,5 Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Francia V 111-70 El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30 E E PF A J01

3 51,5 Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) República Federal de Alemania V 98-83 Stuttgart Pabellón Hanns-Martin-Schleyer 11/06/1985 20:30 E E 1/4 - -

4 48,5 Pau Gasol Sáez (ESP) Hungría V 103-45 Zaragoza Pabellón Príncipe Felipe 28/07/2008 20:00 A A - - -

5 47,6 Pau Gasol Sáez (ESP) Italia D 98-105 Berlín Mercedes-Benz Arena 08/09/2015 21:00 E E PF B J03

6 44,7 Jordi Villacampa Amorós (ESP) Grecia D 75-76 Karlsruhe Sala Europa 28/06/1993 21:00 E E SF 1 J03

7 44,5 Ricard Rubio Vives (ESP)* Estados Unidos de América D 81-95 Saitama Saitama Super Arena 03/08/2021 13:40 J J 1/4 - -

8 44,4 Pau Gasol Sáez (ESP) República Popular China V 76-92 Atenas Olímpico Techado 28/08/2004 09:00 J J P7-8 - -

9 44,3 Pau Gasol Sáez (ESP) Irán V 60-90 Granada Palacio Municipal de Deportes 30/08/2014 22:00 M M PF A J01

10 44,1 Juan Carlos Navarro Feijoo (ESP) Macedonia del Norte V 92-80 Kaunas Zalgirio Arena 16/09/2011 17:30 E E 1/2 - -
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POS = TCI + 0,44*TLI + BP - ROF

# ResultadoPOS Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.Ronda

1 31 Jordi Villacampa Amorós (ESP) Venezuela V 102-122 Salta Estadio Delmi 15/08/1990 13:00 M M g9-16 E J03

2 28 Cándido Antonio Sibilio Hughes (DOM) Universidad de Providence V 83-117 Regio de Calabria - 29/05/1987 19:30 A A - A J03

3 27,4 Fernando Martín Espina (ESP) Israel V 94-65 Barcelona Palacio Municipal de Deportes 13/07/1986 20:00 M M SF E J01

4 27,2 Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Francia V 82-97 Los Ángeles El Fórum de Inglewood 01/08/1984 22:00 J J PF B J03

Ricard Rubio Vives (ESP)* Estados Unidos de América D 81-95 Saitama Saitama Super Arena 03/08/2021 13:40 J J 1/4 - -

5 27 Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Unión de Repúblicas Socialistas Soviéticas D 83-88 Barcelona Palacio Municipal de Deportes 14/07/1986 20:00 M M SF E J02

Juan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) Uruguay V 90-107 Los Ángeles El Fórum de Inglewood 31/07/1984 22:00 J J PF B J02

6 26,2 Jordi Villacampa Amorós (ESP) Italia D 83-106 Salta Estadio Delmi 19/08/1990 13:00 M M P9-10 - -

Pau Gasol Sáez (ESP) Francia V 80-75 Villeneuve-d'Ascq Estadio Pierre-Mauroy 17/09/2015 21:00 E E 1/2 - -

Ricard Rubio Vives (ESP)* Australia V 95-88 Pekín Wukesong Arena 13/09/2019 16:00 M M 1/2 - -

USG% = (TCI + 0,44*TLI+BP) / (POS*MJ)

USG% Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

J02BPFJPJ21:0029/06/1988MartiniplazaGroningaV 118-62IrlandaJuan Antonio Morales Abrisqueta (ESP)10,521

--1/4MM22:0007/08/1998Olímpico TechadoAtenasD 62-69GreciaIgnacio De Miguel Villa (ESP)7,642

--FINEE18:0003/07/1999Palacio de Deportes de Paris-BercyParísD 56-64ItaliaRoberto Dueñas Hernández (ESP)7,64

J04BPFEE21:0009/09/2015Mercedes-Benz ArenaBerlínV 73-99IslandiaVíctor Claver Arocas (ESP)*7,64

J02BPFMM22:0030/07/1998Estadio de la Paz y la AmistadEl PireoV 77-76AustraliaIgnacio De Miguel Villa (ESP)7,23

---AA19:0002/09/2005Pabellón MunicipalCastellónV 82-49UcraniaFelipe Reyes Cabanas (ESP)6,764

J02FSFMM22:0003/08/1998Olímpico TechadoAtenasD 75-73Estados Unidos de AméricaIgnacio De Miguel Villa (ESP)6,525

--P5-6MM15:0012/09/2010Sinan Erdem ArenaEstambulD 81-86ArgentinaFrancisco Vázquez González (ESP)6,326

J06APFMPM18:3001/07/2018Palacio de Deportes José María Martín CarpenaMálagaV 80-60BielorrusiaJuan Sebastián Saiz Soto (ESP)*6,32

J01CSFEPE18:3029/10/1987Palacio Municipal de Deportes San PabloSevillaV 122-63HungríaFernando Manuel Romay Pereiro (ESP)67
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EOP = (T2A+ 0,5*T3A)/TCA

EOP Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

J04APFEE18:1506/09/2022Tiflis ArenaTiflisV 65-82MontenegroAlberto Díaz Ferreira (ESP)1,01

J03GPFMM20:3030/08/2023Indonesia ArenaYakartaV 65-85IránAlberto Díaz Ortiz (ESP)*1,0

J03CPFMM16:0010/08/1990SAG Villa BallesterVilla BallesterD 95-85Estados Unidos de AméricaAlberto Herreros Ros (ESP)1,0

---AA20/05/1995-LeganésV 76-72ItaliaAlberto Herreros Ros (ESP)1,0

---AA19:3002/08/2010Centro Insular de DeportesLas Palmas de Gran CanariaV 85-70Costa del MarfilAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)1,0

--1/2JJ20:0022/08/2008Gimnasio Olímpico de BaloncestoPekínV 91-86LituaniaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)1,0

---AA20/05/1995-LeganésV 76-72ItaliaAlfonso Albert García (ESP)1,0

J04DSFEPE16:3009/11/1994Sala Krytý BazénNový JicínV 78-80República ChecaAlfonso Albert García (ESP)1,0

---AA20:0013/11/1995-HuescaV 91-70InglaterraAlfonso Reyes Cabanas (ESP)1,0

J03BTFAEPE20:0028/11/2001Palacio VistalegreMadridV 88-74IsraelAlfonso Reyes Cabanas (ESP)1,0

OE = (TCA + ASI) / (TCA - ROF+ ASI + BP)

OE Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

J03Eg9-16MM13:0015/08/1990Estadio DelmiSaltaV 102-122VenezuelaJordi Villacampa Amorós (ESP)19,101

J02AG1-6JJ13:0026/07/1980Complejo OlímpicoMoscúV 110-81BrasilCándido Antonio Sibilio Hughes (DOM)15,112

J03A-AA19:3029/05/1987-Regio de CalabriaV 83-117Universidad de ProvidenceCándido Antonio Sibilio Hughes (DOM)15,033

J02BPFJJ13:0022/07/1980Complejo OlímpicoMoscúV 65-94SenegalCándido Antonio Sibilio Hughes (DOM)15,004

--1/4EE21:3009/06/1987Estadio de la Paz y la AmistadEl PireoV 107-77República Federal de AlemaniaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP)15,00

--P7-8JJ09:0028/08/2004Olímpico TechadoAtenasV 76-92República Popular ChinaPau Gasol Sáez (ESP)14,115

J02A-AA20:0028/05/1987-Regio de CalabriaV 107-108ItaliaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP)14,096

--1/4EE20:3011/06/1985Pabellón Hanns-Martin-SchleyerStuttgartV 98-83República Federal de AlemaniaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP)14,09

J02CPFEE18:0006/09/2003ScaniarinkenSödertäljeV 77-89RusiaPau Gasol Sáez (ESP)14,047

J03BPFJPJ21:0030/06/1988MartiniplazaGroningaV 97-103SueciaAndrés Jiménez Fernández (ESP)13,148
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EPS = (TCA + ASI) / (TCA - ROF+ ASI + BP) * PTOS

EPS Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

J03Eg9-16MM13:0015/08/1990Estadio DelmiSaltaV 102-122VenezuelaJordi Villacampa Amorós (ESP)67,101

J02A-AA20:0028/05/1987-Regio de CalabriaV 107-108ItaliaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP)55,092

J03A-AA19:3029/05/1987-Regio de CalabriaV 83-117Universidad de ProvidenceCándido Antonio Sibilio Hughes (DOM)55,033

--1/2EE21:0017/09/2015Estadio Pierre-MauroyVilleneuve-d'AscqV 80-75FranciaPau Gasol Sáez (ESP)52,054

--P7-8JJ09:0028/08/2004Olímpico TechadoAtenasV 76-92República Popular ChinaPau Gasol Sáez (ESP)51,115

--1/4JJ13:4003/08/2021Saitama Super ArenaSaitamaD 81-95Estados Unidos de AméricaRicard Rubio Vives (ESP)*51,086

--1/4EE20:3011/06/1985Pabellón Hanns-Martin-SchleyerStuttgartV 98-83República Federal de AlemaniaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP)50,097

J03AG1-4AA20:3028/08/1988-FerrolV 123-100Estrella Roja BelgradoJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP)50,008

J02CPFEE18:0006/09/2003ScaniarinkenSödertäljeV 77-89RusiaPau Gasol Sáez (ESP)49,049

J02AG1-6JJ13:0026/07/1980Complejo OlímpicoMoscúV 110-81BrasilCándido Antonio Sibilio Hughes (DOM)48,1110

PPA = (2*T2A + 3*T3A) / TCI

PPA Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

---AA21:0016/08/2025AccorHotels ArenaParísD 78-73FranciaAlberto Abalde Díaz (ESP)*3,001

---AA21:0005/08/2025Palacio de Deportes José María Martín CarpenaMálagaD 74-76PortugalAlberto Abalde Díaz (ESP)*3,00

J02GPFMM20:3028/08/2023Indonesia ArenaYakartaV 78-96BrasilAlberto Díaz Ortiz (ESP)*3,00

J01APFJPJ20:3002/07/2024Pabellón Fuente de San LuisValenciaV 59-104LíbanoAlberto Díaz Ortiz (ESP)*3,00

---AA20:3023/07/2024WiZink CenterMadridV 107-84Puerto RicoAlberto Díaz Ortiz (ESP)*3,00

---AA19:0025/06/2024WiZink CenterMadridD 84-87ItaliaAlejandro Abrines Redondo (ESP)3,00

---AA19:0028/08/2005Centro de TecnificaciónAlicanteV 94-88FranciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)3,00

J01BPFJJ14:3010/08/2008Gimnasio Olímpico de BaloncestoPekínV 81-66GreciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)3,00

--1/8 FMM21:0004/09/2010Sinan Erdem ArenaEstambulV 80-72GreciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)3,00

---AA20:1516/08/2007Pabellón La RiojaLogroñoV 95-75LituaniaBernardo Rodríguez Arias (ESP)3,00
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EFG = (TCA + 0,5*T3A) / TCI

EFG Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

---AA21:0016/08/2025AccorHotels ArenaParísD 78-73FranciaAlberto Abalde Díaz (ESP)*1,501

---AA21:0005/08/2025Palacio de Deportes José María Martín CarpenaMálagaD 74-76PortugalAlberto Abalde Díaz (ESP)*1,50

J02GPFMM20:3028/08/2023Indonesia ArenaYakartaV 78-96BrasilAlberto Díaz Ortiz (ESP)*1,50

J01APFJPJ20:3002/07/2024Pabellón Fuente de San LuisValenciaV 59-104LíbanoAlberto Díaz Ortiz (ESP)*1,50

---AA20:3023/07/2024WiZink CenterMadridV 107-84Puerto RicoAlberto Díaz Ortiz (ESP)*1,50

---AA19:0025/06/2024WiZink CenterMadridD 84-87ItaliaAlejandro Abrines Redondo (ESP)1,50

---AA19:0028/08/2005Centro de TecnificaciónAlicanteV 94-88FranciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)1,50

J01BPFJJ14:3010/08/2008Gimnasio Olímpico de BaloncestoPekínV 81-66GreciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)1,50

--1/8 FMM21:0004/09/2010Sinan Erdem ArenaEstambulV 80-72GreciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)1,50

---AA20:1516/08/2007Pabellón La RiojaLogroñoV 95-75LituaniaBernardo Rodríguez Arias (ESP)1,50

TS = PTOS / (2*TCA + 0,44*TLA)

TS Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ron.# Result. C. F. G. P.

---AA21:0016/08/2025AccorHotels ArenaParísD 78-73FranciaAlberto Abalde Díaz (ESP)*150,01

J01APFJPJ20:3002/07/2024Pabellón Fuente de San LuisValenciaV 59-104LíbanoAlberto Díaz Ortiz (ESP)*150,0

---AA20:3023/07/2024WiZink CenterMadridV 107-84Puerto RicoAlberto Díaz Ortiz (ESP)*150,0

---AA19:0028/08/2005Centro de TecnificaciónAlicanteV 94-88FranciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)150,0

--1/8 FMM21:0004/09/2010Sinan Erdem ArenaEstambulV 80-72GreciaAlejandro Mumbrú Murcia (ESP)150,0

---AA20:1516/08/2007Pabellón La RiojaLogroñoV 95-75LituaniaBernardo Rodríguez Arias (ESP)150,0

--1/2EE19:0015/09/2007Palacio de los Deportes CAMMadridV 82-77GreciaCarlos Eduardo Cabezas Jurado (ESP)150,0

---AA20:0028/07/2008Pabellón Príncipe FelipeZaragozaV 103-45HungríaCarlos Jiménez Sánchez (ESP)150,0

--FINEE18:0003/07/1999Palacio de Deportes de Paris-BercyParísD 56-64ItaliaCarlos Jiménez Sánchez (ESP)150,0

---AA22:0025/08/2014Palacio de los Deportes CAMMadridV 86-53ArgentinaDaniel Díez de la Faya (ESP)150,0
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# ResultadoNombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.RondaA/BP

1 Países BajosFerrán Martínez Garriga (ESP) Groninga Martiniplaza 01/07/1988 21:00V 68-94 J JP B J04PF11

2 República Popular ChinaIgnacio Solozábal Igartua (ESP) Los Ángeles El Fórum de Inglewood 03/08/1984 11:00V 83-102 J J B J04PF10

3 RumaníaCarlos Alocén Arrondo (ESP)* Cluj-Napoca BT Arena 20/02/2020 18:00V 71-84 E EP A J01PF9

EsloveniaJoaquín Colom Barrufet (AND) Burgos Coliseum 26/11/2017 19:30V 92-84 M MP A J02PF9

RusiaJosé Luis Galilea Vidaurreta (ESP) Atenas Olímpico Techado 27/06/1995 20:00V 78-94 E E B J06PF9

LetoniaJuan Carlos Navarro Feijoo (ESP) Ankara ASKI Sport Hall 01/09/2001 21:15V 106-77 E E B J02PF9

AlemaniaRicard Rubio Vives (ESP)* La Coruña Palacio de los Deportes 17/08/2013 22:00V 85-54 A A - --9

EsloveniaRicard Rubio Vives (ESP)* Saitama Saitama Super Arena 01/08/2021 17:20D 87-95 J J C J03PF9

TúnezRicard Rubio Vives (ESP)* Cantón Estadio Cubierto de Cantón 31/08/2019 20:30V 101-62 M M C J01PF9

4 PoloniaIgnacio Pablo Rodríguez Marín (ESP) Badalona Pabellón Olímpico 30/06/1997 20:30V 104-61 E E F J02SF8

# ResultadoP/M Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.RondaPTS M:S

CLASIFICACIÓN DE PUNTOS POR MINUTO JUGADO

1 3 Ignacio Solozábal Igartua (ESP) 3 1:0 Extranjeros ACB V 93-92 Villanueva de la Serena - 16/05/1986 18:30 A A - - -

José Manuel Calderón Borrallo (ESP) 9 3:0 Grecia D 80-88 Madrid Madrid Arena 10/09/2005 19:00 A A - - -

2 2,86 Santiago Aldama Aleson (ESP) 1 0:21 Brasil V 100-101 Badalona Palacio de Deportes de Badalona 27/07/1992 22:30 J J PF A J02

3 1,79 Alejandro Abrines Redondo (ESP) 5 2:48 Francia V 92-67 Río de Janeiro Arena Carioca 1 17/08/2016 14:30 J J 1/4 - -

4 1,68 Germán Gabriel Benaches (VEN) 7 4:10 Macedonia del Norte V 77-55 León Palacio de los Deportes 21/08/2013 21:00 A A - - -

5 1,64 Daniel Díez de la Faya (ESP) 3 1:50 Senegal V 88-49 Las Palmas de Gran Canaria Gran Canaria Arena 17/08/2014 21:30 A A - - -

Germán Gabriel Benaches (VEN) 5 3:3 Croacia V 92-66 Liubliana Stozice Arena 22/09/2013 17:30 E E 3-4 - -

6 1,61 Guillermo Gustavo Hernangómez 
Geuer (ESP)*

24 14:54 República Democrática del Congo V 96-64 Málaga Palacio de Deportes José María 
Martín Carpena

10/08/2019 22:00 A A - - -

7 1,54 Germán Gabriel Benaches (VEN) 2 1:18 República Checa V 60-39 Celje Centor Deportivos Zlatorog 07/09/2013 14:30 E E PF C J03

8 1,47 Juan Carlos Navarro Feijoo (ESP) 19 12:57 Bulgaria V 96-59 Guadalajara Polideportivo Aguas Vivas 15/08/2011 21:30 A A - - -
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TRIPLES DOBLES OFICIALES (puntos, rebotes, asistencias, recuperaciones, tapones)

TRIPLES DOBLES (puntos, rebotes, asistencias, recuperaciones, tapones, faltas recibidas)
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PTSNombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Ro.Co. Gr. J.Fa.T2 T3 TL BP TaC FPC Result.

ACTUACIÓN PERFECTA: sin fallos en el tiro, ni perdidas, ni tapones recibidas o faltas personales cometidas.

Usman Garuba Alari (ESP) Irán Madrid WiZink Center 05/07/2021 20:00 -9 A - -A2/2 100 % 1/1 100 % 2/2 100 % 0 0 V 96-53

# ResultadoC Nombre jugador Rival Ciudad Pabellón Fecha Hora Co. Fa. Gr. Par.Ronda

CLASIFICACIÓN DE PUNTOS AL CONTRATAQUE

1 17 FranciaJuan Antonio San Epifanio Ruiz (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30V 111-70 E E A J01PF

2 16 Unión de Repúblicas Socialistas 
Soviéticas

Andrés Jiménez Fernández (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 07/06/1987 17:00D 88-104 E E A J05PF

3 12 YugoslaviaIgnacio Solozábal Igartua (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 06/06/1987 17:00D 94-76 E E A J04PF

4 10 Unión de Repúblicas Socialistas 
Soviéticas

Fernando Arcega Aperte (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 07/06/1987 17:00D 88-104 E E A J05PF

10 AlemaniaJordi Villacampa Amorós (ESP) Badalona Palacio de Deportes de Badalona 26/07/1992 20:30D 83-74 J J A J01PF

10 ChecoslovaquiaJordi Villacampa Amorós (ESP) Stuttgart Pabellón Hanns-Martin-Schleyer 14/06/1985 18:00D 95-98 E E - -1/2

10 ChecoslovaquiaJuan Manuel López Iturriaga (ESP) Stuttgart Pabellón Hanns-Martin-Schleyer 14/06/1985 18:00D 95-98 E E - -1/2

5 8 FranciaAndrés Jiménez Fernández (ESP) El Pireo Estadio de la Paz y la Amistad 03/06/1987 14:30V 111-70 E E A J01PF

8 Unión de Repúblicas Socialistas 
Soviéticas

Cándido Antonio Sibilio Hughes (DOM) Karlsruhe Pabellón Europa 08/06/1985 20:00V 92-99 E E A J04PF

8 Unión de Repúblicas Socialistas 
Soviéticas

Fernando Martín Espina (ESP) Karlsruhe Pabellón Europa 08/06/1985 20:00V 92-99 E E A J04PF
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